
ZARZĄDZENIE NR 0050/187/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Siecieborzycach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 900, 1718, 1672 i 2005) po przeprowadzeniu konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Siecieborzycach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Annie Wójtowicz- Kargier stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Siecieborzycach, Siecieborzyce 49a, 67-320 Małomice, od dnia 17 listopada 2023 r. na okres 5 lat 
szkolnych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 0050/29/2023 Burmistrza Szprotawy z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Siecieborzycach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 0D92C4FA-0AEE-4093-86D2-E4E2D1D5A4BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/187/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


